АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

О выделении на территории
избирательного участка Пионерского
сельского поселения специальных
мест для размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением
Избирательной комиссии Камчатского края от 20.12.2023 № 39/194 «О поручении
территориальным избирательным комиссиям Камчатского края предложить органам
местного самоуправления выделить и оборудовать на территории каждого
избирательного участка специальные места для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка Пионерского сельского

поселения специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов кандидатов при проведении выборов Президента
Российской Федерации 17 марта 2024 года, согласно приложению.

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.)
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном
для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить
размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на
странице Пионерское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

М
.В.

Юрьев

2

Приложение
к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения
о 4202.10.11т   70№

Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года

1. поселок Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 3, напротив здания
администрации Пионерского сельского поселения, информационный щит

2. поселок Пионерский, ул. Виталия Бонивура, д. 8а,  холл
3. поселок Светлый, ул. Партизанская, около автобусной остановки,

информационный щит
4. поселок Светлый, мкр. Молодежный, улица Дальневосточная,

информационный щит